

Sydbazar ApS

Gedservej 1
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Haili Kücükkart
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sydbazar ApS
Gedservej 1
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: klient@lund-consult.dk

CVR-nr: 37879134

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailforretning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på kr. 26.745,- . Resultatet opfylder ikke helt forventningerne til året 2018 men betragtes dog som nogenlunde tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.525.997	2.861.131
Vareforbrug		-1.872.311	-1.801.320
Bruttoresultat		653.686	1.059.811
Lønninger		-341.035	-519.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.928	-26.576
Andre driftsomkostninger		-258.019	-510.525
Resultat af ordinær primær drift		34.704	3.185
Øvrige finansielle omkostninger		-229	-100
Ordinært resultat før skat		34.475	3.085
Skat af årets resultat		-7.730	-702
Årets resultat		26.745	2.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.745	2.383
I alt		26.745	2.383

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.800	79.728
Materielle anlægsaktiver i alt		59.800	79.728
Deposita		31.000	31.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.000	31.000
Anlægsaktiver i alt		90.800	110.728
Fremstillede varer og handelsvarer		545.000	510.000
Varebeholdninger i alt		545.000	510.000
Andre tilgodehavender		0	35.876
Tilgodehavender i alt		0	35.876
Likvide beholdninger		59.488	31.510
Omsætningsaktiver i alt		604.488	577.386
Aktiver i alt		695.288	688.114

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.383	
Overført resultat		26.745	2.383
Egenkapital i alt		79.128	52.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		358.927	358.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt		358.927	358.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.854	269.032
Skyldig selskabsskat		8.432	702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.947	7.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.233	295.354
Gældsforpligtelser i alt		616.160	635.731
Passiver i alt		695.288	688.114

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret